dinalium.

§ 3. Decernenles ipsas praesenles lit- ci.:u<"iae.

teras semper firmas, validas et efiìcaces

exislere et forc, suosque plenarios et in-

legros effectus sorliri et oblinere, ac iUis,

ad quos special el prò tempore quan-

documque spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime sulTragari ; sicque eie'

§ 4. Volumus aulem, ut praesentium

lilterarum Iransumplis, etc.^

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xxi martii

MDCCXXix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 21 martii 1729, ponlif. anno v.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 72 h (r. t.).

FìiIlh halioD.la

rui)^uiii|ilit>.

An. C. 1729 810 Bl'LL.VF.llM

CCLXIX.

Confìrmalur constìtutio Innocenlii XIII,

super prohibilione mercaiiirae rerum

novarum ludaeis tum in Stalu tiim

extra Statiim Ecclesiaslicìim dajenli-

bus '.

Bcnedictus Papa XIII,

ad fiiluram rei meraoriam.

consiiiotio § 1. Alias cmanarunl a ri;coIendac
pracilirta Ini»)- . , . a-ih i

e,-,.:» xiii rc-menionae Innoceiilio Mll praedccessore

nostro lillerae in siiiìili Ibnnà Brevis
,

lenoi'is qui sequilnr, videlicul :

Ad fuluram rei memoriam. Ex iniun-

clo nobis caeliUis apuslolicae servilulis

miinere, eie. -.

Datimi Roitiao , apud S. Mariani Maiorcra
,

sub aimulo i'iscaloi'is, die xviii ianuarii mdccxmv,

ponlilicalus nostri anno in.

C:.u=ap pr.c- § 2. Clini aiilem, sicnl dilecli filii

iJ«%...iiinni-mei'catorcs civilalis et coniitalns Ave-

di XIII. iHoncnsis exponi noL'is niiper leceinnl,

ipsi pracmissa, quo flrmius snbsislanl et,

servenlui" cxaclius , aposlolicae conCir-

malionis noslrac palrocinio coniiniiniri

phirinnim desidcrenl : nos , specialem

ipsis mercaloribiis graliam faccrc volen-

les , eoruniqnc singiilarcs peisonas a

qnibiisvis cxcomraunicalionis, suspensio-

nis el inlerdicli , aliisqne ccclesiaslicis

senlentiis, censuris el poenis , a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si qiiibus quoniodolibel innodalae

exisUinl, ad ell'eclum praesenliuni dura-

laxal consequendiim , barum serie ab-

solvenles el absolulas^ l'ore ccnsenles,

siipplicalionibus iiiornm nomine nobis

super boc bnmililer porreclis inclinali,

piacinscrlas Innocenlii piaedecessoris

lilleras, cuni omnibus el singulis in eis

1 Laudala constit. edita fuit mdccxxiv , die

14 ( verius 18 n. t.) ianuarii, ponlif in.

2 Reliqua liabes toni. \\i
,

[i.ig. ',)ii3 b et

seq. (ii.T.).

3 Edit. Maiii. Ipg't ctbsolutos (n. t ).

UOMAKL'M An.

conteniis, auclorilatc aposlolicà, tenore

pracsenliuni , confirmamus et approba-

mus, illisquc inviolabilis aposlolicae fir-

niilatis robur adiicimus.

§ 3. Decerncnles , easdem pracsenles r.i

lilleras sempcr firmas, validas el cfficaccs

cxislere ci Tore , suosque plenarios ci

inlegros elTectus sortiri et oblinere, ac

illis , ad quos special el prò leinporc

speclabit, in omnibus el per omnia pie-

nissime sulTragari, el ab eis respeclive

inviolabililcr observari ; sicque et non

ali ter in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios el delcgatos, etiam

caiisarum palatii apostolici auditores, ac

S. n. E. etiam de latere legalos, civila-

tisque et comilalus praefatorum vicele-

gatos, aliosve quoslibel quacumque prae-

eminentiA el poleslale fungentes el fun-

cluros , siiblatà eis ci eoruin cuilibel

quavis alilcr iudicandi el interprclandi

laciiUalc et auctoritale, indicar! el defi-

niii dcbere, ac irrilum et inane si secus

super bis a quoqiiam
,
quavis auctori-

lale, scicnlur vel ignoranter, conligcrit

allentali.

§ A. Non obslantibus constilulioiiibus n^

el ordinationibiis aposlolicis , necnon

omnibus et singulis quae idem Innocen-

liiis praedecessor in praeinsertis lilteris

voluit non obslare , celerisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Roniae apud S. Pclrum sub an-

nido Piscaloris, die xxi maitii mdccxxix,

ponlilicalus nostri anno v.

Dal. die "21 martii 17'29, poniif. anno v.

CCLXX.

Conccdiinlur nonunlla privilegia qnihiis-

diun familiariLns Sanclilalis Suac *.

1 .\b codein Pontifice const. ed. mdccxxiv,

die XV decenibris, pontif. i, concessa fuerunl pri-

vilegia oiiinilnis faniiliaribus, et a Cleiiienle XII
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Benedictus Papa XIII,

Venerabilibus fratribus Francisco Burghesio

archiepiscopo Traianopolitano , cubiculi

nostri praefecto , Francisco Mariae Pilo-

nio episcopo Himetiensi, auditori nostro,

Angelo Mariae Errico Beneveutanae , ca-

pollano secreto, loanni Captistae Calsa-

roilia lanuensis, magistro domus nostrae,

Ioanni Capobianco, clerico capellae no-

strae secretae, et Carolo Antonio Fiorillo,

itidem Eeneventanae respective civitatuin

vel dioecesum , cubiculi nostri adiutori,

familiaribus continuis commensalibus no-

stris, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

§ 1. Cii'ciimspccla Romani Ponlifuns

graliai'um dispcnsatoris provideiilia dc-

volosel fìdclcs siios, illos pracseiiim eie'

§ 2. Celeriim ^ voliinnis pariler atqiie

decernimus , ut illis ex vobis
,
quibiis

similes loslandi de bonis ac pensiones

transfercndi facullales a Uomanis Poii-